

Vinogså Værten ApS

Gothersgade 89, 1123 København K.

CVR-nr. 39 99 24 42

Årsrapport

2. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Jens Bent van der Watt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. november 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VinogsåVærten ApS Gothersgade 89 1123 København K. CVR-nr.: 39 99 24 42 Stiftet: 2. november 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 2. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jens Bent van der Watt
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.150 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.138.499
2 Personaleomkostninger	-2.268.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.597
Driftsresultat	-1.146.300
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.188
Resultat før skat	-1.150.488
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.150.488
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.150.488
Disponeret i alt	-1.150.488

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2019
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	8.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.833
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.720
Materielle anlægsaktiver i alt	55.720
6 Deposita	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000
Anlægsaktiver i alt	72.553
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	57.429
Varebeholdninger i alt	57.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.523
Periodeafgrænsningsposter	48.884
Tilgodehavender i alt	84.407
Likvide beholdninger	6.740
Omsætningsaktiver i alt	148.576
Aktiver i alt	221.129

Balance

Passiver		
Note		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
7	Virksomhedskapital	50.000
8	Overført resultat	<u>-1.150.488</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.100.488</u>
 Gældsforpligtelser		
9	Ansvarlig lånekapital	<u>245.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	223.321
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	538.695
	Anden gæld	<u>314.601</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.617</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.321.617</u>
	Passiver i alt	<u>221.129</u>
 1 Usikkerhed om going concern		

1. Usikkerhed om going concern

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.236.494
Andre omkostninger til social sikring	31.708
	<hr/>
	2.268.202
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7
	<hr/>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.188
	<hr/>
	4.188
	<hr/>

Noter

	<u>31/12 2019</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>10.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.833</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>71.150</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>71.150</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.430</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-15.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>55.720</u>
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>8.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.000</u>
7. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 2. november 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.150.488</u>
	<u>-1.150.488</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>
9. Ansvarlig lånekapital	
Ansvarlig lånekapital i alt	245.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>245.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>245.000</u>
